пунктом n) части (2) статьи 14 Закона «О местном публичном управлении» №436-XVI от 

28.12.2006 года, ст.20 Закона «О местных публичных финансах» № 397-ХV от 16 октября 

2003 года, 

Чадыр-Лунгский Городской Совет 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить бюджет города Чадыр-Лунга на 2014 год по доходам и расходам в 

сумме 19 334 500-00 (девятнадцать миллионов триста тридцать четыре 

тысячи пятьсот) леев, согласно приложению №1. 

2. Утвердить предельную численность штатных единиц на 2014 год, 

финансируемых за счет бюджетных и специальных средств, согласно 

приложениям №№2-11. 

Председатель Совета                                                                                       Константин Келеш